
Świecie, dnia 11 grudnia 2020 r.

WYJAŚNIENIA nr 4 do SIWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego pn. DOSTAWY LEKÓW i PŁYNÓW INFUZYJNYCH
(2021) dla  Wojewódzkiego  Szpitala  dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych  im.  dr  J.  Bednarza  w  Świeciu,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy  V.271.15.2020 (Ogłoszenie DUUE nr
2020/S 232-569744  z dnia 27.11.2020 r.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. 

Czy  w  Pakiecie  nr  18  poz.  13   Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  produktu  ProbioDr,
zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod
względem  klinicznym  szczepu  Lactobacillus  rhamnosus  GG  ATTC53103  i  Lactobacillus
helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ?
Zawartość  żywych  kultur  bakterii  probiotycznych  w  oferowanym  produkcie  została
potwierdzona  w  niezależnym  badaniu  wykonanym  w  NIL.  Produkt  konfekcjonowany  w
opakowaniach  x  60  kapsułek  (prosimy  o  moż liwość  przeliczenia  na  odpowiednią  liczbę
opakowań  i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w gó rę).

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ. 
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Pytanie 2

Czy w Pakiecie nr 18 poz. 13 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 
żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym 
szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt 
konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na 
odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 3

 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii     
probiotycznych w formie liofilizatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

Pytanie 4

Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  preparatu  przeznaczonego do  stosowania  w trakcie  i  po
antybiotykoterapii?  Brak  takiego  wskazania  ogranicza  możliwość  zastosowania  preparatu  w
warunkach szpitalnych, w których wielu pacjentów przyjmuje antybiotyki.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

Pytanie 5

Czy  w  Pakiecie  nr  8  poz.  207  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  produktu  EnteroDr.,  również
zawierającego  w  swoim  składzie  250  mg  żywych  kultur  probiotycznych  drożdży  Saccharomyces
boulardii w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość
przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość
żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym
badaniu wykonanym  w NIL.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ. 
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